
QUESTIONARIO APPRENDENTI PROGETTI
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RISPOSTE  PERVENUTE 

C.C. ARIANO IRPINO C.C AVELLINO C.R. S.ANGELO. DEI LOMBARDI

PROGETTI EXTRACURRICULARI

PROG
NUMERO RISPOSTE 

ALFABETIZZAZIONE - 1° PERIODO - 2° PERIODO
C.C. ARIANO IRPINO 10
C.C AVELLINO 22
C.R. S.ANGELO. DEI LOMBARDI 13
TOTALE 45



SEI STATO CONTENTO DI AVER PARTECIPATO

25

7

0
0

5

10

15

20

25

30

MOLTO ABBASTANZA POCO

PARTECIPATO?

0 0

PER NULLA ALTRO



HAI TROVATO IL PROGETTO INTERESSANTE

22

9

1
0

5

10

15

20

25

MOLTO ABBASTANZA POCO PER NULLA

INTERESSANTE?

0 0

PER NULLA ALTRO



L’INSEGNANTE O L’ESPERTO È RIUSCITO
SCOPO DEL PROGETTO?

22

10

0
0

5

10

15

20

25

MOLTO ABBASTANZA POCO PER NULLA

RIUSCITO A FARTI INTERESSARE ALLO

0 0

PER NULLA ALTRO



TI SONO PIACIUTE LE ATTIVITÀ SVOLTE
IN CLASSE?
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PENSI DI AVER IMPARATO QUALCOSA
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HAI IMPARATO A CONFRONTARTI CON
COMPAGNI?
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HAI AVUTO PROBLEMI A SVOLGERE ATTIVITÀ
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HAI AVUTO DIFFICOLTÀ A FREQUENTARE
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TI PIACEREBBE RIFARE QUESTO PROGETTO
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QUESTIONARIO APPRENDENTI

ALFABETIZZAZIONE1° PERIODO 2° PERIODO TOTALE

C.C. ARIANO IRPINO 3 2 4 9

C.C AVELLINO 6 15 0 21

C.R. S.ANGELO. DEI LOMBARDI 4 11 5 20

TOTALE 13 28 9 50
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TI PIACE VENIRE A
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PENSI CHE LE LEZIONI SIANO
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TI PIACE COME GLI INSEGNANTI SPIEGANO
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SEI SODDISFATTO DELLE ATTIVITÀ SVOLTE
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HAI DIFFICOLTÀ A STUDIARE
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I RAPPORTI CON I TUOI COMPAGNI DI
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I RAPPORTI CON L’INSEGNANTE O GLI
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NELLA TUA CLASSE C’È UN CLIMA TRANQUILLO
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COMUNICHI CON L’INSEGNANTE SE
STUDIO?
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L’INSEGNANTE CERCA DI AIUTARTI
STUDIO?
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IL MATERIALE SCOLASTICO

5

7

1

6

8

7

0

5

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

MOLTO ABBASTANZA POCO

SCOLASTICO È SUFFICIENTE?

0 0

7

0

3

0

MOLTO POCO ALTRO



L’ORARIO DELLE LEZIONI TI PERMETTE
REGOLARMENTE LA SCUOLA?
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LA SCUOLA È PULITA ED
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E’ FACILE RAGGIUNGERE
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IL PERSONALE DI SORVEGLIANZA È DISPONIBILE
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IL DIRIGENTE SCOLASTICO È DISPONIBILE
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ALFABETIZZAZIONE
SE VUOI SCRIVI QUALCOSA PER MIGLIORARE LA TUA SCUOLA

MI PIACE SE MI 
LASCIANO STUDIARE

NAZIONALITA' GHANA, TANZANIA, ITALIA ALBANIA TUNISIA NIGERIA 
SPAGNA E MAROCCO

ETA' TRA I 30 E I 62
GENERE MASCHI

1 PERIODO 1 LIVELLO

SE VUOI SCRIVI QUALCOSA PER MIGLIORARE LA TUA SCUOLA
HO TANTA VOGLIA DI MIGLIORARE

NAZIONALITA' ITALIA, UCRAINA, NIGERIA, GHANA, ROMANIA, SERBIA,
TUNISIA, SRILANKA

ETA' TRA I 25 E I 60
GENERE MASCHI TRE FEMMINE

1 PERIODO 2 LIVELLO
SE VUOI SCRIVI QUALCOSA PER MIGLIORARE LA TUA SCUOLA

VORREI CARTINE GEOGRAFICHE E COMPUTER
NAZIONALITA' ITALIA

ETA' TRA I 29 E I 60

GENERE MASCHI 

MI PIACE SE MI 
LASCIANO STUDIARE

GHANA, TANZANIA, ITALIA ALBANIA TUNISIA NIGERIA 
SPAGNA E MAROCCO

HO TANTA VOGLIA DI MIGLIORARE
ITALIA, UCRAINA, NIGERIA, GHANA, ROMANIA, SERBIA,

TRE FEMMINE

VORREI CARTINE GEOGRAFICHE E COMPUTER


